vt Obrechtus, foras se proripuerunt. Hesychius, Διεκπέμπαντες, διεκρίσαντες: Sic enim apud eum scribendum est pro Διεκπέμπαντες, διεκρίσαντες. Apud Suidam quoque in serie sua Διεκπέμπαντες scribendum est pro Διεκπέμπαντες. Vt autem διεκπάλεω significat cursu se ex aliquo loco proripere; ita εἰςπαίειν, cursu vel salta se aliquo inferre. Vide Hesychium v. Εἰςπεπάγετες. Kast. Reinesius: l. διεκπέμπαντο, i. e. emer- serunt tum aliquo. l. aberant. In marg. Spanhem. no- tatum est ἵξετερπησαν (an ἵξετερπησαν?), ἵξεδραμον. Apud Porphyr. sect. 57. est διεκπεόντα. Denique Ciz. ἔξω πος. Kies.

11) τῶν πόλεων] Sic recte MS. pro πολεμῶν. Kast.

ἐπιστροφὴν ἐποιήσαντο), διά τε τὴν ἀπόλειαν
τῶν ἡγεμονικωτάτων ἀνδρῶν. τῶν δὲ δύο τὸν
πιερισσαθέντων, ἀμφοτέρων Ταραντίνων ὄντεν,
οἱ μὲν Ἀρχιππος ἀνεχώρησεν εἰς Τάραντα· ὁ
δὲ Λύσις μισήσας τὴν ὀλευωφίαν, ἀπῆρεν εἰς
τὴν Ἑλλάδα, καὶ ἐν Ἀχαιῷ διέτρεψε τῇ¹¹⁾ Πελοποννησιακῇ. ἔπειτα εἰς Θήβας¹²⁾ μετωκίσας,
σπουδῆς τινὸς γενομένης· οὐπερ ἐγένετο Ἐπαν-
τάνδας ἀκροατής, καὶ πατέρα τὸν Λύσιν ἀ-
λεσεν· ὥδε καὶ τὸν βίον κατέστρεψεν. οἱ δὲ
λοιποὶ τῶν Πυθαγορείων ἀπέστησαν τῆς Ἰα-
252 λίας, πλὴν Ἀρχύτου τεῦ Ταραντίνου. Ἀθρο-
σθέντες δὲ εἰς τὸ Ρίγιον, ἐκεῖ διέτριψον μετ'
ἀλλήλων. ¹⁴⁾ προϊόντος δὲ τοῦ χρόνου, καὶ
τῶν πολιτευμάτων ἐπὶ τὸ χεῖρον προβανόν-
των· ἦσαν δὲ οἱ σπουδαιότατοι¹⁵⁾ Φάντα¹⁶⁾
καὶ Ἐχεκράτης, καὶ Πολύμυταστος, καὶ Αν-
τιλῆς, Φλιάσιοι. ¹⁶⁾ Σενύφειλος δὲ Χαλκιδικής,
τῶν ἀπὸ Θράκης Χαλκιδέων. ἐφύλαξαν μὲν
οὖν τὰ ἔξ ἀρχῆς ἥδη καὶ τὰ μαθήματα, καὶ

12) Πελοποννησιακῇ] Ciz. πελλοπονησιακῇ. Idem δι-
inceps ἔπειτα καὶ: quod non aspernandum. Kust.

13) μετωκίσατο] Menag. ad Laert. VIII. 7. legi μετ'-
ησει: quod probo. Kust. At medium μετωκίσαν
idem valet, quod μετωμησεν. Kust.

14) προϊόντος δὲ τοῦ χρόνου, καὶ τῶν πολτ. διὰ τὸ
χεῖρον προβανόντων] Haec verba seriem orationis
omnino interrumpunt, nec locum hic habere possunt;
quae proinde Obrechtus rectius collocat post illa,
quae paullo post sequuntur, τῶν ἀπὸ Θράκης Χαλκιδέων.
Kust.

interiissent, qui ad publicas res administrandas maxime fuerant idonei. Illi autem, qui e periculo salui euaserant, ambo Tarentini erant: et Archippus quidem in patriam rediit; Lysis vero neglectum sui perosus in Graeciam soluit et in Achaia Peloponnesi commoratus est: vnde, incertum quo adspirante fauore, Thebas commigravit; ibique Epaminondam auditorem habuit, a quo et parens salutatus est; ac tandem ibidem mortem obiit. Reliqui Pythagorei praeter Archytam Tarentinum Italia excesserunt, et Rhegium confluentes ibi vna commorati sunt. Erant autem praecipui eorum Phanto, Echecrates, Polymnastus, Diocles, Phlia-sii; et Xenophilus Chalcidensis e Thracia. Temporis autem progressu quum rerum publ. administratio in deterius vergeret; in

15) Φάρτων τε] Ita scripai cum Wyttenbachio (ad Phaedon. p. 111.) pro τι Φάρτων, que est lectio edd. Arc. Kust. et cod. Ciz. Illa lectio est e Memmiano Codice, cuius Varias Lectiones ad duos Iamblichi libros, hunc et Protrepticum, ex auctione Gronouiana Vir summus nactus est. Deinde, pergit Wyttenbachius, animaduertendum, post προβανόντων quaedam desiderari, quibus significetur, eos Rhego relieto in Graciam abiisse; nam quod Knsterus secundum Obrechtum iudicat, illa verba, προϊόγτος — προβανόντων, post Χαλκίδην ponenda esse, nobis frustra esse videtur. Kies.

16) Ξενόφιλος] Huius vitam conscripsisse putatur. Vid. Mahne, p. 115. sq. Tum Ciz. ἵππο Θράκης. Kies.

(202) τοις ¹⁷⁾ ἐκλειπούσης τῆς αἰρέσεως· ἔως ¹⁸⁾ εὑγενῶς ἡφανίσθησαν. ταῦτα μὲν οὖν Ἀριστόξενος διηγεῖται. Νικόμαχος δὲ τὰ μὲν ἄλλα συνομολογεῖ τούτοις· παρὰ δὲ τὴν ἀποδημίαν τοῦ Ηνθαγόρου φησὶ γεγονέναι τὴν ἐπιβούντην ²⁵² ταῦτην. Μὲς ¹⁹⁾ γὰρ Φερεκύδην τὸν Σύρον, διδίσκαλον αὐτοῦ γενόμενον, εἰς Δῆλον ἐτρεύθη, ²⁰⁾ νοσοκομίσσων αὐτὸν περιπετεῖ γενόμενον τῷ ιστοροσύμμενῷ τῆς φθειριάσεως τάδε καὶ κηδείσσων. τότε δὴ οὖν οἱ ἀπογνωσθέντες; ²¹⁾ ὑπ' αὐτῶν καὶ απηλιτευθέντες ἐπέθεπο αὐτοῖς, καὶ πάντας πανταχῇ ἐνέπρησαν· αὐτοὶ τε ὥπλο τῶν Ἰταλιωτῶν κατελεύσθησαν ἐπὶ τούτῳ, καὶ ἐξερρίψησαν ἄταφοι. τότε δὴ οὖν συντελεῖται· ουνέθαιεν τὴν ἐπιστήμην τοῦς ἐπισταμένους, ὅπε δὴ ²²⁾ ἄρρητον ὑπ' αὐτῶν ἐν τοῖς στήθεσσι διαφυλαχθεῖσαν μέχρι τότε· τά τε δυσσύνετα μόνα καὶ ²³⁾ ἀδιάπτυχτα παρὰ τὰς

17) ἐκλειπούσης] Par. ἐκλειπόντης. Tam post αἴρεσις in Ciz. dicitur ἔως. Kiess.

18) εὑγενῶς] Ex MS. pro ἐγενῶς. Kast. In hoc loco suspicor ἐντελᾶς. Sic etiam, ut videtur, Interpr. Schaefer.

19) Μὲς γὰρ Φερεκύδην — κηδεύσων] Haec leguntur etiam apud Porphyrium, Num. 55. Confer etiam Nostrum supra, Num. 148. Kast. Locum, qui comprehenditur paragaphis 251. ad 253. Nicomacho vindicat Mahne p. 25. sq. Kiess.

20) νοσοκομήσουν αὐτῶν] In Ciz. νοσοκομήσων τε αὐτῷ, Arc. νοσοκ. ἀπὸ αὐτῶν. Paulo post Ciz. omittit δὴ post τέτοιο. Kiess.

21) ὑπ' αὐτῶν] Ciz. ἐπ' αὐτῶν. — Σημειευθέντες hoc loco sunt ii quibus solus mortali monumentum est statutum. Kiess.

ristinis nihilominus institutis studiisque per-
titerunt, donec, deficiente secta, penitus
intercederent. Hoc modo res ab Aristoxeno
iarratur. Nicomachus autem cetera quidem
consentit; sed quod ad peregrinationem
Pythagorae attinet, tradit, insidias hasce
tructas esse, quum ille Deli moraretur: quo
e ad praceptorum suum Pherecydem Sy-
gium contulerat, ut ei morbo, qui pedicu-
aris dicitur, laboranti opem ferret: cui
etiam defuncto iusta persoluit. Tum ita-
que illi, quos ut desperatos Pythagorei
schola eiecerant, columnaque sepulchrali
notauerant, facto vndiquaque impetu ple-
rosque omnes igni tradiderunt; ceteros Ita-
lici lapidibus obrutos inseptulos abiecerunt.
Eodem tempore vna cum viris doctrinae
peritis ipsa quoque doctrina intercidit; ut-
pote in pectoribus ipsorum veluti arcanum
quoddam recondita: sola autem obscura et
inextricabilia apud exterous per-